
LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

25 m. LLIURE MASCULÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB3 2009048047063 25m-M59:59:59.5

9GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES4 2009048048858 25m-M59:59:59.5
9POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB5 2009048048849 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB1 20090000000NO 25m-M59:59:59.5

9SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB2 2009049659271 25m-M59:59:59.5
9VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO3 2009P00451063 25m-M29.70

RIU NOGUERA GIL N.C.TORELLO4 2009048194446 25m-M28.60
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO5 2009048193584 25m-M29.09
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB6 2009049295267 25m-M59:59:59.5

9MARTÍN ROSALES LLUC C.N. CENTELLES7 2009054679665 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 3

AnyLlicència
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO1 2009049659607 25m-M24.87
KHUDOLEY DANIEL ALEXANDER N.C.TORELLO2 2010Y1796728M 25m-M00.38
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO3 2010049293644 25m-M00.35
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO4 2010048194322 25m-M00.30
ORTIZ JURADO MARTI N.C.TORELLO5 2010048049841 25m-M00.35
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO6 2009Y0986327D 25m-M00.38
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO7 2009048193718 25m-M22.98
CARANDELL SERRANO GERARD N.C.TORELLO8 2009020572555 25m-M28.40

25 m. LLIURE FEMENÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB3 2009000000003 25m-M59:59:59.5

9QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB4 2009048048519 25m-M59:59:59.5
9MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB5 2009000000004 25m-M59:59:59.5
9
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LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB1 2009049294691 25m-M59:59:59.5

9CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO2 2009020572569 25m-M30.00
MARTINEZ SANCHEZ AINHOA N.C.TORELLO3 2010048194857 25m-M00.40
COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO4 2010051242971 25m-M00.30
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO5 2010Y3127603P 25m-M00.35
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO6 2009049658571 25m-M24.98
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB7 2009049659100 25m-M59:59:59.5

9CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB8 2009048048670 25m-M59:59:59.5
9

50 m. ESQUENA MASCULÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES3 2008039473574 25m-M59:59:59.5

9DONET I MARTINEZ POL C.N. CENTELLES4 2008048046342 25m-M59:59:59.5
9SURIÑACH MONDELO MIQUEL C.N. CENTELLES5 2008021787781 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO2 2008049295889 25m-M1:05.93
SOLÀ GALAN PAU C.N. VIC-ETB3 2008048044604 25m-M1:00.13
GASCÓ CASTELLNOU ORIOL C.N. VIC-ETB4 2008P00250123 25m-M59.73
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO5 2008049656642 25m-M1:00.00
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO6 2008049293643 25m-M1:05.00
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO7 2008049655593 25m-M1:12.92

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 3

AnyLlicència
ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO1 2008P00451060 25m-M56.71
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO2 2008049295984 25m-M55.94
PUIG DOT JAN N.C.TORELLO3 2008048044985 50m-E55.85
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO4 2008048046404 50m-E46.81
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES5 2008P00626059 25m-M49.23
CAMPS VIVET JAN N.C.TORELLO6 2008051240055 50m-E56.40
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO7 2008P00451065 25m-M56.00
MEINHARDT CATALAN NORD C.N. VIC-ETB8 2008048044878 25m-M57.90

50 m. ESQUENA MASCULÍ4

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
PEREA VINYOLES GERARD C.N. CENTELLES3 2007041649453 25m-M59:59:59.5

9POSADA BALOGH SAUL C.N. VIC-ETB4 2007048043613 25m-M1:00.71
OLARU EDUARD ANDREI C.N. CENTELLES5 2007Y1939388T 25m-M59:59:59.5

9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
DE LA MORA AVENI NICO C.N. VIC-ETB1 2007P00250121 25m-M1:00.11
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB2 2007051242104 50m-E51.65
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES3 2007048048097 50m-E44.80
MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB4 2007049655959 50m-E41.83
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO5 2007049656536 50m-E43.58
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES6 2007048172071 50m-E48.01
HERNANDEZ BARDOLET POL N.C.TORELLO7 2007049656641 25m-M51.22

50 m. ESQUENA FEMENÍ5

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES2 2008P00626001 25m-M59:59:59.5

9RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO3 2008049658318 25m-M1:00.99
BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB4 2008048046394 50m-E55.60
SOLÀ GARCIA CLÀUDIA C.N. VIC-ETB5 2008048046809 50m-E57.91
AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO6 2008051244885 25m-M1:04.67
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES7 2008020572108 25m-M59:59:59.5

9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO1 2008048048857 25m-M51.23
CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO2 2008049656600 50m-E51.75
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO3 2008049295119 50m-E51.00
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO4 2008048047858 50m-E48.09
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB5 2008049294733 50m-E48.43
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB6 2008P00250035 50m-E51.65
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB7 2008051244176 50m-E52.14
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB8 2008049294748 25m-M52.60

50 m. ESQUENA FEMENÍ6

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
VASCO SENTIAS AGNÈS C.N. VIC-ETB3 2007048047895 25m-M59:59:59.5

9MARTINEZ SANCHEZ NEREA N.C.TORELLO4 2007048194856 25m-M59.46
CALAS I SEPO ANNA C.N. CENTELLES5 2007048048038 25m-M59:59:59.5

9
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LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB2 2007048046713 25m-M50.85
PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO3 2007048193678 50m-E46.76
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB4 2007P00250119 50m-E43.49
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO5 2007P00451053 50m-E43.69
REDONDO LÓPEZ NEREA C.N. VIC-ETB6 2007P00250118 50m-E48.50
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB7 2007048045408 25m-M54.58

25m. BRAÇA MASCULÍ7

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
AYADA AMGAR ISMAEL C.N. VIC-ETB3 2009048047063 25m-M59:59:59.5

9GABARRÓS BLANCO ABEL C.N. CENTELLES4 2009048048858 25m-M59:59:59.5
9POVEDANO OLMO ISAAC C.N. VIC-ETB5 2009048048849 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
MARTÍN ROSALES LLUC C.N. CENTELLES1 2009054679665 25m-M59:59:59.5

9SOLER MASLLORENS MARC C.N. VIC-ETB2 2009049659271 25m-M59:59:59.5
9RIU NOGUERA GIL N.C.TORELLO3 2009048194446 25m-M38.28

CARANDELL SERRANO GERARD N.C.TORELLO4 2009020572555 25m-M36.44
PUIG GUTIERREZ BIEL N.C.TORELLO5 2009048193584 25m-M36.46
RECHE SABORIT GIL C.N. VIC-ETB6 2009049295267 25m-M59:59:59.5

9DE LA MORA AVENI MARC C.N. VIC-ETB7 20090000000NO 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 3

AnyLlicència
CAMPRUBI CROSAS JOAN N.C.TORELLO1 2009049659607 25m-M34.21
PAVILLARD SALVADOR PAUL N.C.TORELLO2 2010049293644 25m-M00.55
ORTIZ JURADO MARTI N.C.TORELLO3 2010048049841 25m-M00.55
FONT PADROS GIL N.C.TORELLO4 2010048194322 25m-M00.50
EL FAZIKI ADAM N.C.TORELLO5 2009Y0986327D 25m-M00.55
KHUDOLEY DANIEL ALEXANDER N.C.TORELLO6 2010Y1796728M 25m-M00.55
VILLEGAS SANCHEZ JAN N.C.TORELLO7 2009P00451063 25m-M32.63
BAUTISTA BAS SERGI N.C.TORELLO8 2009048193718 25m-M36.22

25 m. BRAÇA FEMENÍ8

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
MARTIN MATEU SARA C.N. VIC-ETB3 2009000000003 25m-M59:59:59.5

9QUINTANA FOLGAROLAS AINA C.N. VIC-ETB4 2009048048519 25m-M59:59:59.5
9MARTIN MATEU EMMA C.N. VIC-ETB5 2009000000004 25m-M59:59:59.5
9
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LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
RUIZ MORA PAULA C.N. VIC-ETB1 2009049294691 25m-M59:59:59.5

9CAMPOS OJEDA CRISTINA N.C.TORELLO2 2009020572569 25m-M38.50
MARTINEZ SANCHEZ AINHOA N.C.TORELLO3 2010048194857 25m-M00.55
COMAS FONT MARIONA N.C.TORELLO4 2010051242971 25m-M00.40
TIHOMIROVA TRIFONOVA IOANA N.C.TORELLO5 2010Y3127603P 25m-M00.50
APARICIO BARRIL LAIA N.C.TORELLO6 2009049658571 25m-M34.56
SERRA TAÑA QUERALT C.N. VIC-ETB7 2009049659100 25m-M59:59:59.5

9CANO CAMPILLEJO MARIA C.N. VIC-ETB8 2009048048670 25m-M59:59:59.5
9

50 m. BRAÇA MASCULÍ9

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
SALCES GÓMEZ IAN C.N. CENTELLES3 2008039473574 25m-M59:59:59.5

9DONET I MARTINEZ POL C.N. CENTELLES4 2008048046342 25m-M59:59:59.5
9MEINHARDT CATALAN NORD C.N. VIC-ETB5 2008048044878 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
SURIÑACH MONDELO MIQUEL C.N. CENTELLES2 2008021787781 25m-M59:59:59.5

9PUIG DOT JAN N.C.TORELLO3 2008048044985 25m-M1:10.35
VAN GELDEREN SUBIRANAS BIEL N.C.TORELLO4 2008049295889 25m-M1:05.00
ORIOL BURGAYA POL N.C.TORELLO5 2008P00451060 25m-M1:09.67
ROSELL VALLEJO SERGI N.C.TORELLO6 2008049295984 25m-M1:11.02
GASCÓ CASTELLNOU ORIOL C.N. VIC-ETB7 2008P00250123 25m-M59:59:59.5

9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 3

AnyLlicència
CAMPS VIVET JAN N.C.TORELLO1 2008051240055 25m-M1:03.00
PAVILLARD SALVADOR ALEIX N.C.TORELLO2 2008049293643 25m-M1:00.00
HERNANDEZ BARDOLET MARC N.C.TORELLO3 2008049656642 25m-M58.00
CUADRADA PLA MARCEL C.N. CENTELLES4 2008P00626059 25m-M51.92
ARUMI PRAT ORIOL N.C.TORELLO5 2008048046404 50m-E58.99
MOLINA PEREZ IKER N.C.TORELLO6 2008049655593 25m-M58.25
MONTIA GARCIA ROGER N.C.TORELLO7 2008P00451065 25m-M1:00.00
SOLÀ GALAN PAU C.N. VIC-ETB8 2008048044604 25m-M1:03.09

50 m. BRAÇA MASCULÍ10

FINAL
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LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
PEREA VINYOLES GERARD C.N. CENTELLES3 2007041649453 25m-M59:59:59.5

9OLARU EDUARD ANDREI C.N. CENTELLES4 2007Y1939388T 25m-M59:59:59.5
9POSADA BALOGH SAUL C.N. VIC-ETB5 2007048043613 25m-M59:59:59.5
9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
DOMINGUEZ MENA ERIC C.N. VIC-ETB1 2007051242104 25m-M1:06.80
DE LA MORA AVENI NICO C.N. VIC-ETB2 2007P00250121 25m-M1:00.69
ORTEGA MENA IBAI C.N. CENTELLES3 2007048048097 50m-E51.54
RUBIEJO MORENO KILIAN N.C.TORELLO4 2007049656536 50m-E49.22
MONTAÑA ROVIRA PAU C.N. VIC-ETB5 2007049655959 50m-E49.74
HERNANDEZ BARDOLET POL N.C.TORELLO6 2007049656641 25m-M54.44
CARDONA CODINA MARC C.N. CENTELLES7 2007048172071 50m-M1:04.49

50 m. BRAÇA FEMENÍ11

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
DORCA DOT JANA C.N. CENTELLES2 2008P00626001 25m-M59:59:59.5

9MERINO PUJOL BERTA N.C.TORELLO3 2008048048857 25m-M1:04.62
BUXADÉ CASAJUANA ADRIANA C.N. VIC-ETB4 2008048046394 50m-E1:02.01
AUMATELL COMA SINAIDA N.C.TORELLO5 2008051244885 25m-M1:04.17
RUSIÑOL MARTINEZ SÍLVIA N.C.TORELLO6 2008049658318 25m-M1:18.10
VIÑOLAS EBRI CLARA C.N. CENTELLES7 2008020572108 25m-M59:59:59.5

9

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
ARAGÓN LACABA LAIA C.N. VIC-ETB1 2008051244176 50m-E1:00.33
COLLELL CREUS NÚRIA C.N. VIC-ETB2 2008049294748 25m-M55.63
BAUTISTA BAS PAULA N.C.TORELLO3 2008048047858 50m-E54.50
CLAVELL CLOTET MARIONA C.N. VIC-ETB4 2008P00250035 25m-M49.41
GIL VILLEGAS JANA N.C.TORELLO5 2008049295119 25m-M51.78
VINYETA ROCA BRUNA C.N. VIC-ETB6 2008049294733 50m-E56.48
CAMPS GARCIA ESTEL N.C.TORELLO7 2008049656600 50m-E56.80
SOLÀ GARCIA CLÀUDIA C.N. VIC-ETB8 2008048046809 50m-E1:00.62

50 m. BRAÇA FEMENÍ12

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 1

AnyLlicència
BORRALLERAS COLOMER SARA C.N. VIC-ETB3 2007048046713 25m-M59:59:59.5

9CALAS I SEPO ANNA C.N. CENTELLES4 2007048048038 25m-M59:59:59.5
9VASCO SENTIAS AGNÈS C.N. VIC-ETB5 2007048047895 25m-M59:59:59.5
9
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LLISTA DE SORTIDA 1a jornada campionats d´Osona, 1a jornada campionats
d´Osona1A JORNADA CAMPIONAT D'OSONA, 11/11/2017

Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
VIC

FINAL

ClubCarrer Nom Temps
FINAL 2

AnyLlicència
REDONDO LÓPEZ NEREA C.N. VIC-ETB2 2007P00250118 25m-M1:08.81
PECINO PICON IVETTE N.C.TORELLO3 2007048193678 50m-E51.68
COMAS FONT IRENE N.C.TORELLO4 2007P00451053 25m-M48.99
MARTÍN MATEU JÚLIA C.N. VIC-ETB5 2007P00250119 50m-E50.48
MONEDERO BARES BRUNA C.N. VIC-ETB6 2007048045408 25m-M57.26
MARTINEZ SANCHEZ NEREA N.C.TORELLO7 2007048194856 25m-M59:59:59.5

9
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